
ADV 1216511

I.D.: 57665009

Data publicarii	03.06.21	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.401,96 RON - 1.401,96 RON

Descriere: 1 Roaba constructii, cuva din tabla zincata, 100 litri 4 buc 165.04 660.16 785.59 2 Mistrie trapez otel 18 cm 20 buc 13.19 263.80 313.92 3 Gletiera inox cu dinti de 10 mm, 27 x 13 cm 20 buc 11.52 230.40 274.18 4 Gletiera inox 27 x 13 cm 10 buc 12.64 126.40 150.42 5 Burghiu SDS 6 x 40 Bosch, similar 10 buc 3.96 39.60 47.12 6 Burghiu SDS 6 x 100 Bosch, similar 10 buc 3.72 37.20 44.27 7 Burghiu SDS 8 x 60 Bosch, similar 10 buc 4.44 44.40 52.84
